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Saltstenens koncept och skötsel

Vad är saltsten? 

Bergsalt bildades för flera miljoner år sedan, när havet torkade upp. Gradvis 
avdunstning och de villkor som råder i jordens inre, resulterade i 
bildandet av kristallstrukturer, som ger bergsalt sitt aktuella 
utseende. 

Varför finns bergsalt i olika färger?

Naturliga inneslutningar som järn (röd) eller mangan (gul) ger bergssalt i olika 
färger.

Varför ska man använda saltstenslampan? 

Bergsaltslampor används som inomhusbelysning. De positivt laddade jonerna, som 
utsöndras av saltstenslampan när den är tänd, renar luften från 
tobaksrök, dålig ventilation och elektriska apparaters negativa 
inverkan. Saltstenslampans negativt laddade joner återställer luftens 
naturliga jämvikt.

Vad har saltstenslampans vikt för betydelse? 

En saltstenslampa som väger 1 kg klarar av att rena ett rum på ca 10 kvadratmeter. Ju 
större rum, desto större saltstenskristall behövs alltså.

Hur rengör jag min saltstenslampa? 

Ta bort damm och torka av lampan med en fuktig handduk eller trasa. Saltkristall är 
hydroskopiskt, vilket innebär den drar till sig fukt från 
omgivningen. Blir lampan av någon anledning fuktig, om du 
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skulle placera den i ett badrum eller i fuktiga utrymmen, låt den då stå tänd i några 
timmar så torkar den. 

Låt lampan stå tänd (eller tänd ett ljus, om det är ett värmeljuslykta) ett tag så torkar 
den. Det är lampans förmåga att dra fukt ur luften som skapar den speciella 
joniserande och renande verkan.

Saltstenslampans effekt

För bästa resultat med att rena luft rekommenderas att du tänder 
din lampa varje dag. Lämna inte ett brinnande ljus utan uppsikt.

Hur du byter glödlampa stensalt lampa?

Den elektriska saltstenslampan har ett stift med 25W glödlampa. Den extra stora 
(upp till 10-15kg) elektriska saltslampan tar upp till en 60W glödlampa. 

1) Se till att din lampa är frånkopplad och avstängd 

2) Tippa lampan så att du kan se på undersidan

3) Ta försiktigt bort de två skruvarna som är fast förankrade i botten av trä basen
(inte skruvarna på metalliska band). 

4) Ta bort foten från saltstenslampan. 

5) Byt glödlampa.

Saltstenslampor har mycket lång livslängd, därför kan Du njuta länge av din 
hälsolampa! 

Köp Saltstenslampor/-lyktor i vår webbutik www.HouseofGifts.se


